Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Disputationum phylosophicorum pars III. s. physica
particularis - Cod. Ettenheim-Münster 229**

Archert, Ignatius Ioannus Franc.

[s.l.], 1730

Disputatio 1ma

[urn:nbn:de:bsz:31-120397](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120397)

Disputationum Phylogogicarum
 Pars Tertia

Phylia particularis

Num ins.

Quemadmodum in pars phica dicitur pars phica universalis
 seu generalis, quae typus naturalis in genere contemplatur.
 ita posterior pars phica, quae in actu aggregetur dicitur
 phica particularis, quae officina naturalis in specie seu in partibus
 in ultis considerat. Substantia species dicitur simpliciter
 et mixta, simpliciter est elementa, mixta quae sunt
 elementis. mixta sunt species ibidem et dicitur videlicet
 in animatorum et animatorum quibus. Singula alia nomen
 sub se species continent, locis omnibus adhibere
 et similia nobis examina sunt, in actibus inter quos
 naturalis species quae animatus sit, et dignitate, in quibus sit
 ordine sit utitur.

Disputatio I^a.

De
Summa in genere

in hae Disputatio de aa in genere tres continebit quae sunt Num: 4 us.
 1^a de habitibus definitionibus et distinctionibus in genere. et ad ea de illis
 unitate aut pluralitate. 2^a de eiusdem partibus et potest.

Quaestio 1^a.

Quid est Subduplex Phica

Phica est definitio ad in ordine ad vitam utile erit claudere Num: 3 us.
 quibus vitam conceptus in tradere sit regis.

Articulus 1^{us}

Quid sit vita

Dupliciter Solem vitam considerare, in genere una namque in
 actu 1^o essentia 2^o in actu 2^o vita in actu 1^o dicitur quae
 principium operationis vitalis sit, potest vitaliter operari.
 si vita vestit in actu 2^o dicitur quae operari vitaliter, unde vivere
 tria sunt 1^o nihil aliud, 2^o quae, 3^o potest vitaliter operari. vivere vero
 1^o in 2^o in qua actu operari, vivere in actu 2^o quae comparatio loci
 ad Substantia spiritualia unum dicitur ob agere dicitur.

Num 4^{us}

adhibet et hanc virtutem in corde dicitur et primo est
obsequio qua cordas. et istud est qd dicitur ratio rationalis
et dicitur hanc virtutem in corde dicitur et primo est
obsequio qua cordas. et istud est qd dicitur ratio rationalis
et dicitur hanc virtutem in corde dicitur et primo est
obsequio qua cordas. et istud est qd dicitur ratio rationalis

Num 29 u

o b. 5. o cont. qd cor: raa rationalis in plura in cordas in lege
qd dicitur ibi dicit alia ad. pa. ad. rationalis in corde in lege
multas pl. alia genera rationales qd in plura dicit. qd ad. dicit
qd dicitur in aa rationalis post in corde in lege alia ad. qd dicitur
qd dicitur in aa rationalis post in corde in lege alia ad. qd dicitur
qd dicitur in aa rationalis post in corde in lege alia ad. qd dicitur